
25. 12. 2016 Narození Páně 
  

Svátky a památky: 
  

 V pondělí je svátek sv. Štěpána, jáhna a mučedníka 
 V úterý svátek sv. Jana, evangelisty 
 Ve středu svátek Mláďátek 
 Příští neděli bude Slavnost Matky Boží, Panny Marie 
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 

 Zítra o svátku sv. Štěpána budou mše sv. jako v neděli, tj. v 9.30 a 

v 18.00 h.  
 

 Po celý příští týden nebudou ranní mše svaté v 6 h. 
 

 V úterý o svátku sv. Jana Evangelisty bude po mši svaté žehnání vína. 
 

 V pátek o svátku Svaté Rodiny při večerní mši svaté v 18 hodin bude 

příležitost k obnově manželských slibů. 
 

 V sobotu, na sv. Silvestra, v poslední den občanského roku, bude mše 

sv. v 17 h na poděkování za prokázaná dobrodiní v uplynulém roce. 
 

 
 

Pozvání z jiných míst: 
 

 Olomoucká pobočka Hnutí pro život pořádá ve středu 28. 12. 

vzpomínkové setkání u hrobového místa pro děti, které zemřely před 

narozením. Začátek v 16 hodin u dolní brány ústředního hřbitova 

v Neředíně. Plakátek ve vývěsce. 
 

 

Pokojné a radostné Vánoční svátky! 
 

http://www.olomouc.eu/administrace/repository/gallery/articles/20_/20608/20161216_pozvanka.cs.pdf

